
DOS-532-1/22 

POSTANOWIENIE Nr  2/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II  

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Obryte na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II na wniosek 

Wójta Gminy Obryte postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 7/2020 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II z dnia 23 marca 

2020 r. w sprawie podziału Gminy Obryte na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 

2020 r. poz. 3973), zmienia się siedzibę  Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2, wyrazy: ”Oddział  

w Psarach Przedszkola Samorządowego w Obrytem, Psary 43, 07-215 Obryte”, zastępuje się wyrazami: 

„Świetlica Wiejska w Psarach, Psary 81, 07-215 Obryte”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Obryte, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Obryte. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/Krystyna Kołota 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 2/2022 

Komisarza Wyborczego w 

Ostrołęce II 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

Podział Gminy Obryte na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miejscowości: Bartodzieje, 

Ciółkowo Małe, Ciółkowo 

Rządowe, Obryte bez numeru 

188, Wielgolas 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Obrytem, Obryte 114,  

07-215 Obryte 

2 Miejscowości: Psary, Skłudy 
Świetlica Wiejska w Psarach,  

Psary 81, 07-215 Obryte 

3 
Miejscowości: Gródek Nowy, 

Gródek Rządowy, Mokrus 

Szkoła Filialna w Gródku Rządowym, 

Gródek Rządowy 34, 07-215 Obryte 

4 

Miejscowości: Cygany, 

Gostkowo, Kalinowo, Rowy, 

Rozdziały, Sokołowo-Parcele, 

Sokołowo Włościańskie, Ulaski 

Szkoła Filialna im. Jana Pawła II  

w Sokołowie Włościańskim,  

Sokołowo Włościańskie 63,  

07-215 Obryte 

5 

Miejscowości: Tocznabiel, 

Zambski Kościelne, Zambski 

Stare 

Szkoła Filialna im. Janusza Korczaka w 

Zambskach Kościelnych, Zambski 

Kościelne 33, 07-215 Obryte 

6 Miejscowość Obryte numer 188 
Dom Pomocy Społecznej w Obrytem, 

Obryte 188, 07-215 Obryte 

7 Miejscowości: Płusy, Sadykierz 
Gminny Dom Kultury we wsi Sadykierz, 

Sadykierz 54, 07-215 Obryte 

 


